
 Austenite (A2) Mutter ISO 10511
  Sechskantmuttern mit Klemmteil nach ISO 10511. Ausführung in Edelstahl
A2, niedrige Form, mit nichtmetallischem Einsatz für zuverlässige
Klemmwirkung.  

Norm: ISO 10511 — ersetzt DIN 985
Werkstoff: Edelstahl A2
Form: niedrige Form
Ausführung: Sechskantmutter mit Klemmteil, nichtmetallischer Einsatz
Temperatureinsatz: -50 °C bis +120 °C
Eigenschaften: vibrationssicher, rostbeständig, langlebig
Hinweis: Risiko der Kaltverschweißung beachten
Umwelt: RoHS- und REACH SVHC-frei

Austenite (A2) Mutter ISO
10511

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M3 3 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 11,00 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M4 4 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 11,00 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M5 5 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 15,71 €(1000 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M6 6 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 23,71 €(1000 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M8 8 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 35,57 €(500 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M10 10 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 85,71 €(500 Stk / VE)

0,17 € / Stück

M12 12 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 45,61 €(250 Stk / VE)

0,18 € / Stück

M14 14 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 319,57 €(250 Stk / VE)

1,28 € / Stück

M16 16 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 130,46 €(250 Stk / VE)

0,52 € / Stück

M18 18 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 29,75 €(25 Stk / VE)

1,19 € / Stück

M20 20 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 17,24 €(25 Stk / VE)

0,69 € / Stück

M22 22 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 2,52 €(1 Stk / VE)

2,52 € / Stück

M24 24 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 21,28 €(25 Stk / VE)

0,85 € / Stück

M27 27 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 8,26 €(1 Stk / VE)

8,26 € / Stück

M30 30 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 107,32 €(10 Stk / VE)

10,73 € / Stück

M36 36 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 76,31 €(5 Stk / VE)

15,26 € / Stück
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